[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.05.2018   № 422
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года №-69-ФЗ «О пожарной безопасности»; постановлением Правительства Российской Федерации от                           25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», и в связи с нормализацией обстановки с пожарами на территории муниципального района,  Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Батецкого муниципального района особый противопожарный режим с 21 мая 2018 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 17.04.2018  № 307 «О введении на территории муниципального района  особого противопожарного режима».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                     В.Н. Иванов

рв

№56п

Об отмене на территории муниципального района  особого противопожарного режима